SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

REQUERIMENTO No DE 2016

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 40, § 1°, I, do Regimento Interno do -

Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência autorização para ausentar-me

dos trabalhos da Casa no período de 20 a 22 de junho do corrente ano, para

participar, como membro da Representação Brasileira do Parlamento do

Mercosul, das Reuniões de Comissões Permanentes e da XXXIX Sessão

Ordinária do Parlamento do Mercosul, a ser realizada no dia 21 do referido

mês na cidade de Montevideo, Uruguai, com ônus para o Senado.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país no período de 20 a 22 de junho do

corrente ano.

Sala das Sessões,

~

'<!"
<D
O)
O)
Cll

O)
C')
<D
Cll

C')
"O
'<!"
o
O)
C\J
~

.o
1'-
0
o
C\J
1'­
Cll

<D
Cll
O)
U)

(\j
.o
<D
()

~
t;j
C\J
U)